PROCESSO SELETIVO:

ONE
[ ]
EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:

0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
4 203157
5 203303
7 202154
8 203164

Nome Completo

ERICA DA SILVA GOMES

TATIANA MENEZES DA
SILVA

ROSANE SCHMIDT
SERRALBO

JOSE ALEXANDRE DE
SOUZA JUNIOR

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
78.50 75.25
79.75 78.25
80.67 72.00
76.75 76.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.25

76.75

81.00

74.00

EDITAL:

Edital n° 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.00

78.50

77.67

74.75

TURNO:
EAD
Biologia .
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
83.50 84.50
80.00 80.25
77.00 79.33
82.50 79.25

CAMPUS/POLO:
POLO CASTANHEIRAS/RO

Geografia
ciénci
(Ciéncias Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
93.25 83.18 02/03/2002
85.25 79.82 27/09/1985
81.00 78.38 07/10/1990
80.00 77.61 14/01/1987

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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11

12

13

14

PCD

N. Insc.

200666

201702

202089

201805

Nome Completo

ANDERSON DA SILVA
GONCALVES

CLEONICE NUNES DOS
SANTOS MENDES

SANDRA ALVES DOS
SANTOS MATA

TAISA SABRINA DA SILVA
SOUZA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

70.77

69.44

69.33

69.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

74.67

56.67

66.67

71.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.67

73.33

70.57

72.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.67

73.33

80.00

66.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.67

73.33

70.57

73.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.67

82.22

72.07

74.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.33

82.22

71.83

69.00

Média

Geral

77.06

72.93

71.58

70.67

Dt. Nasc

23/06/1997

24/07/1986

14/01/1984

05/04/1994

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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=II INSTITUTO FEDERAL

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

# N. Insc. Nome Completo

DEBORA CRISTINA PRA
DE SOUZA

3 202075

RS-PcD

Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec
nologias)

# N. Insc. Nome Completo

ANA PAULA DA SILVA
LOPES

1 201212

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec
nologias)

64.57

Lingua

75.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecno

logias)
68.73 71.23
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
76.25 77.50

Fisica Biologia . .
. . Histéria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . .
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Humanas e Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. . logias) logias)
logias) logias)

70.00 66.23 76.67 68.33
Fisica Biologia . .
. . Histéria Geografia

(Ciéncias (Ciéncias . .
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Humanas e Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Techo
suas Tecno suas Techo X X
. . logias) logias)
logias) logias)
70.00 83.75 77.50 82.50

Média
Geral

69.39

Média
Geral

77.50

Dt. Nasc

14/08/2000

Dt. Nasc

18/01/1985

Cota

RS-IE

Cota

RI-PcD

Péagina 3 de 4



MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

(1 1]

[ | |

HENE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondénia

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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